
Kupní smlouva č 3/2019
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Smluvní strany:
Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst, Obcí a svazku obcí
Zastoupené I , předsedou představenstva
Se sídlem Hlinky 487/35, 603 00 Brno
ıč:60552662
bankovní spojení: Komerční banka, a.S.
ČÍSIO účtu: 19-5191650227/0100
(dále jen prodávající)

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, Se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov
Zastoupený předsedou Svazku
ıčz49457004
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dále jen kupující)

Prodávající je vlastníkem, mimo jiné, inženýrské Sítě, potrubí Z PVC, DN 160
o délce 221,75 m uložené na pozemcích, parcelách p.č. 785/3, 772/1, 773/2, 1701, 1697, 1696,
774/2, 774/3, 4137, 4136, 4135, 4134, 4133, 4132 a 4131, to vše vobci a k.ú. Malhostovice.
Předmětná inženýrská síť, která je předmětem prodeje, je blíže popsána ve Znaleckém posudku Č.
9/2019 Ze dne 4. 3. 2019 Vysokého učení technického v Brně, Fakulta Stavební, který je přílohou a
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Prodávající úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k inženýrské síti blíže popsané v článku l.
této smlouvy, a to za cenu stanovenou výše uvedeným znaleckým posudkem ve výši 355 930,- Kč vč.
DPH (Slovy tři sta padesát pět tisíc devět Set třicet korun českých).
Kupující inženýrskou síť Za tuto cenu přijímá do Svého výlučného vlastnictví.
Prodávající se touto kupní Smlouvou dle § 2079 Zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném
Znění Zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo,
kupující Se Zavazuje, že předmět koupě převezme a Zaplatí za něj prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu na účet prodávajícího, uvedený v Záhlaví této Smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této
Smlouvy. V případě prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn od této
smlouvy Odstoupit.

Kupující bere na vědomí, že prodávaná inženýrská Síť je pronajata společnosti Vodárenská akciová
Společnost, a.S.

Stránka v 1 - z 2

Kupní smlouva č 3/2019
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Smluvní strany:
Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst, Obcí a svazku obcí
Zastoupené I , předsedou představenstva
Se sídlem Hlinky 487/35, 603 00 Brno
ıč:60552662
bankovní spojení: Komerční banka, a.S.
ČÍSIO účtu: 19-5191650227/0100
(dále jen prodávající)

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, Se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov
Zastoupený předsedou Svazku
ıčz49457004
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
(dále jen kupující)

Prodávající je vlastníkem, mimo jiné, inženýrské Sítě, potrubí Z PVC, DN 160
o délce 221,75 m uložené na pozemcích, parcelách p.č. 785/3, 772/1, 773/2, 1701, 1697, 1696,
774/2, 774/3, 4137, 4136, 4135, 4134, 4133, 4132 a 4131, to vše vobci a k.ú. Malhostovice.
Předmětná inženýrská síť, která je předmětem prodeje, je blíže popsána ve Znaleckém posudku Č.
9/2019 Ze dne 4. 3. 2019 Vysokého učení technického v Brně, Fakulta Stavební, který je přílohou a
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Prodávající úplatně převádí na kupujícího vlastnické právo k inženýrské síti blíže popsané v článku l.
této smlouvy, a to za cenu stanovenou výše uvedeným znaleckým posudkem ve výši 355 930,- Kč vč.
DPH (Slovy tři sta padesát pět tisíc devět Set třicet korun českých).
Kupující inženýrskou síť Za tuto cenu přijímá do Svého výlučného vlastnictví.
Prodávající se touto kupní Smlouvou dle § 2079 Zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném
Znění Zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo,
kupující Se Zavazuje, že předmět koupě převezme a Zaplatí za něj prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu na účet prodávajícího, uvedený v Záhlaví této Smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této
Smlouvy. V případě prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn od této
smlouvy Odstoupit.

Kupující bere na vědomí, že prodávaná inženýrská Síť je pronajata společnosti Vodárenská akciová
Společnost, a.S.

Stránka v 1 - z 2



IV.

Smluvní Strany výslovně Sjednávají, že ani jedna Ze Smluvních Stran není oprávněna převést svá práva
a povinnosti Z této Smlouvy nebo jejı casti třetí osobě.

V.

Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany potvrzují
autentičnost této smlouvy Svými podpisy.

Vl.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.
Právní vztahy mezi smluvními Stranami výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními
občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.
Tato Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluvı uveřejňování těchto Smluv v registru Smluv (Zákon
o registru Smluv).
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany
majetkových poměrů. Smluvní Strany Se dohodly, že tuto Smlouvu Zašle k uveřejnění v registru smluv
VírSký oblastní vodovod, Sdružení měst, obcí a svazků obcí.

Doložka
Ské Sítě Za ce u určenou pops nfi'm Znaleckým posudkem od0/ ZJ/Áw/fi/Koupě výše uvedené inže ýr

|a.f.?.2......ˇ5vazku dn . ...á/pod č. uSn.prodávajícího byla Schválena

VBrně dne /ýJ'ÍZíO/ø VBrně dneďyfw/ľ

kupující: prodávající:

lizaciv

v

předseda představenstva

Stránka - 2 - z 2

IV.

Smluvní Strany výslovně Sjednávají, že ani jedna Ze Smluvních Stran není oprávněna převést svá práva
a povinnosti Z této Smlouvy nebo jejı casti třetí osobě.

V.

Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni a Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany potvrzují
autentičnost této smlouvy Svými podpisy.

Vl.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.
Právní vztahy mezi smluvními Stranami výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními
občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.
Tato Smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluvı uveřejňování těchto Smluv v registru Smluv (Zákon
o registru Smluv).
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany
majetkových poměrů. Smluvní Strany Se dohodly, že tuto Smlouvu Zašle k uveřejnění v registru smluv
VírSký oblastní vodovod, Sdružení měst, obcí a svazků obcí.

Doložka
Ské Sítě Za ce u určenou pops nfi'm Znaleckým posudkem od0/ ZJ/Áw/fi/Koupě výše uvedené inže ýr

|a.f.?.2......ˇ5vazku dn . ...á/pod č. uSn.prodávajícího byla Schválena

VBrně dne /ýJ'ÍZíO/ø VBrně dneďyfw/ľ

kupující: prodávající:

lizaciv

v

předseda představenstva

Stránka - 2 - z 2




